

# Nikkilän frisbeegolfradan laajennussuunnitelmien hyväksyminen / Godkännande av utvidgningsplanen för discgolfbanan i Nickby

## Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 25.02.2025 § 35

1263/10.03.01.00.00/2024

Valmistelija / Beredare: Kuntatekniikan päällikkö / kommunteknisk chef  
Marjo Bruun, marjo.bruun(at)sipoo.fi

Nikkilän frisbeegolfradan laajennus 12 väylästä 18 väylään on ollut pitkään radan käyttäjien toiveena. Radan kalusteet ovat nykytilanteessa kuluneet ja yksi väylä on jouduttu poistamaan käytöstä.

Vuoden 2021 talousarvioon varattiin jo 15 000 euroa frisbeegolfradan laajentamiseksi, viereisen Nikkilän kartanon keskuksen asemakaavoituksen (NG8) ollessa kesken laajennusta ei päästy suunnittelemaan ja toteuttamaan, koska kaavaratkaisun vaikutus frisbeegolfrataan jäi epävarmaksi.

Asemakaava hyväksyttiin kesällä 2023, jonka jälkeen frisbeegolfradan laajennuksen suunnittelu on voitu aloittaa. Loppujen lopuksi vain kolme väylää sijoittuu osittain tai kokonaisuudessaan kaavoitettavalle alueelle.

Frisbeegolfradalle on suunniteltu 18 väylää ja se on osittain linjattu uudestaan, osittain se hyödyntää nykyisiä väyliä. Väylistä kuusi hyödyntävät vanhoja pohjia ja kaksitoista ovat kokonaan uusia väyliä. Rata laajenee sekä pohjoiseen että länteen verrattuna nykyiseen rataan.

Nikkilän kartanon keskuksen asemakaavan myötä frisbeegolfrata poistuu Pohjanniitynmetsästä, mutta siihen voidaan tarpeen mukaan toteuttaa myöhemmin 4–6 väylän lasten frisbeegolfrata tai harjoittelurata. Tästä syystä radan aloituspaikka siirtyy Pohjanniityn ulkoilualueen parkkipaikalle, jossa on enemmän parkkipaikkoja kuin nykyisellä aloituspaikalla. Radan laajennuksen myötä väylillä uusitaan heittoalustat, korit ja väyläopasteet. Joitakin puita on tarkoitus poistaa väyliltä, mutta radan luonteen on edelleen tarkoitus olla metsäinen. Poistettavat puut on katselmoitu maastossa ja arvokkaimmat puut säästetään. Suunnittelussa on huomioitu alueen luontoinventointi.

Nikkilän frisbeegolfradan laajennuksen suunnitelmat on viety Vapaa-ajan jaostoon tiedoksi 29.1.2025.

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta päättää hyväksyä Nikkilän frisbeegolfradan laajennuksen suunnitelman.

Tekniska utskottet beslutar godkänna utvidgningplanen för discgolfbanan i Nickby.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor

Liite Bilaga 1 - Nikkilän frisbeegolfrata sijaintikartta  
Liite Bilaga 2 - Nikkilän frisbeegolfrata ratasuunnitelma